ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по реализации регионального проекта «Формирование

комфортной городской среды» в рамках муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

от 23.01.2020

Место проведения: г. Березовский, ул. Театральная, 9
На общественной комиссии присутствовали:
Глава администрации Березовского городского округа, председатель комиссии Е.П. Писцов;
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель председателя
комиссии А.В. Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского, секретарь комиссии
С.В. Метельникова;
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа Н.В. Сахарова;
Директор МКУ «Благоустройство и ЖКХ» И.А. Ненашев;
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общероссийского
народного фронта С.В. Стуков;
Депутат Думы Березовского городского округа Горевой А.Н.

1.0 ходе реализации мероприятий регионального проекта «Формирование комфортной городской
среды» на территории Березовского городского округа.
Слушали:
А.В. Еловикова -  заместителя главы администрации Березовского городского округа.
Решили:
1.1.Принять к сведению информацию о ходе реализации мероприятий регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды» на территории Березовского городского округа.
1.2.Утвердить проект постановление «О внесении изменений в Положение об общественной
комиссии по реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на
территории Свердловской области» в рамках муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы»,
утвержденное постановлением администрации Березовского городского округа от 14.08.2019
№726».
1.2.1 .Дополнить перечень компетенции комиссии следующим содержанием: «Организует
общественное обсуждение проектов и подведение его итогов в рамках Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды».

Повестка

Секретарь комиссии С.В. Метельникова